2022 年 10 月吉日

お取引先各位

トスク株式会社

環境機器事業部

バイオラボ事業部

価格改定(値上げ)のお知らせ

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長年にわたり弊社バイオラボ製品をお取引させていただいておりますが、昨今の世界的な原材料高

騰・部品費高騰・包装価格高騰その他諸事情に加え、新型コロナウィルス感染拡大の長期化に伴い輸送費の

高騰も続いております。

弊社といたしましても、業務の効率化・生産コスト制御に積極的に取り組み、これまで製品価格の維持に努

めてまいりましたが、企業努力による経費削減だけでは現行の価格体制を維持する事が困難な状況となり

ました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2022 年 11 月 1 日ご注文分よりバイオラボ製品の販売価格

を改定させていただく事となりました。

大変ご迷惑お掛けいたしますが、以上の事情をご賢察のうえ、ご了解賜りたく謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品  バイオラボ製品（ラボパット用 Option）

２． 改定率   下記ご参照下さい。

３． 改定時期  2022 年 11 月 1 日 ご注文分より

以上

品　　名 型　式 旧価格 新価格

　　アルミブロック0.2mL，　  54x36x14mm、 24well 　AB-0.2　 3,500 5,500

　　アルミブロック0.5mL、 　 54x36x14mm、 12well 　AB-0.5 3,500 5,500

　　アルミブロック1.5mL、　  54x36x14mm、　6well 　AB-1.5 3,500 5,500

　　アルミブロック2.0mL、      54x36x14mm、   6well 　AB-2.0 3,500 5,500

　　アルミブロック15mL、　 108x36x72mm、    6well 　AB-15 9,500 15,000

　　アルミブロック50mL、　 108x36x72mm、    3well 　AB-50 9,500 15,000

　　シリコンブロック 0.2mL、 54x36x14mm、  24well 　SB-0.2 4,800 15,000

　　シリコンブロック 1.5mL、 54x36x30mm、   6well 　SB-1.5 3,500 5,500

　　シリコンブロック 2.0mL、 54x36x30mm、   6well 　SB-2.0 3,500 5,500

　　マイクロプレート用アダプター、　   112x76x6mm 　AB-96F 9,500 15,000

　　90mmシャーレ用アダプター、 直径95mmアルミ接触面　 　AB-90 12,000 18,000